ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

Secretaria de Municipal de Saúde

Comissão Permanente de Licitação

Rua Altino Vicente Paiva, 210, Monte Castelo, Parnamirim/RN – CEP 59.146-270– Fone: (84) 3645-3303
Site: www.parnamirim.rn.gov.br, sesad.parnamirimrn@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023/SESAD

Ao primeiro dia do mês de junho de 2023, a pregoeira adjudica ao(s) licitante(s)

vencedor(es) o(s) respectivo(s) lote(s), referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 024/2023, que objetiva

a aquisição de Equipamentos de Emissões de Otoacústica, para atender as necessidades do setor de

Fonoaudiologia do Hospital Maternidade do Divino Amor, órgão pertencente à Secretaria

Municipal de Saúde de Parnamirim/RN, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Resultado da Adjudicação

AUDSERVICE – ASSISTÊNCIA DE APARELHOS AUDITIVOS LTDA, inscrita no CPJ sob o nº

00.497.262/0001-03: Item 01 no valor de R$ 56.500,00 (cinquenta e seis mil e quinhentos reais).

___________________________________

Ayleide Sahvedro T. e S. de Lima

Pregoeira – CPL/SESAD/PMP

Mat.5002